
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΓΑΛΑΤΑΣ MTB RACE 2015
15 ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2015

Διαδρομή 30χλμ

A/A Bib Επώνυμο Όνομα Ηλικία  Χορηγός Χρόνος

1 518 ΖΙΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 16 Α.Π.Ο ΚΟΡΩΠΙΟΥ ‐ YOUR BIKE  01:24:14

2 516 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ  ΝΙΚΟΣ  28 ELECTRIC REV BY HELMA  01:35:36

3 531 ΦΛΑΡΙΩΤΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  23 ‐ 01:37:51

4 568 ΛΙΟΥΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 24 Π.Δ.Σ ΟΔΥΣΣΕΑΣ  01:37:52

5 510 ΤΑΜΠΑΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΕΡΜΗΣ  14 BN CYCLING ‐BIKEEXPERT  01:43:44

6 544 ΚΟΥΒΕΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  24 ΠΟΔΗΛΑΤΟΔΡΟΜΟΣ 01:43:56

7 535 ΤΖΑΝΕΤΟΣ  ΝΙΚΟΣ  42 BIKEXPERT  01:46:58

8 521 ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ  ΓΙΑΝΝΗΣ  39 CYCLELAND  01:48:24

9 532 ΚΑΡΛΟΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ  30 ELECTRIC REV By Helma  01:50:22

10 551 ΚΑΡΚΑΛΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ  38 TEAM HOUTAS BIKES  01:51:11

11 536 ΖΩΝΑΡΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΗΣ  48 Π.Δ.Σ ΟΔΥΣΣΕΑΣ  01:52:00

12 590 ΜΠΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  16 Π.Ο. ΑΡΤΑΣ  01:53:11

13 542 ΖΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΣ  20 Π.Ο.Α / KINISIBIKES  01:54:23

14 584 ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ  34 Π.Δ.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ  01:56:06

15 528 ΣΥΚΙΑΝΑΚΗΣ ΧΑΡΗΣ  18 TSIAS.COM 01:56:17

16 511 ΜΠΟΡΜΠΟΛΗΣ  ΜΑΝΟΣ  29 Π.Ο.ΑΡΤΑΣ  01:58:18

17 583 ΜΑΝΩΛΙΤΣΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ  34 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟΣ Ο.Π.  01:59:07

18 571 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  46 ITI EPIC  02:00:55

19 592 ΒΛΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  42 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΥΡΓΟΥ  02:02:38

20 513 ΚΑΝΕΛΛΕΑΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ  49 TRAILPROJECT  02:02:58

21 502 ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  37 PAMVOMOUNTAIN  02:03:00

22 570 ΓΙΑΝΝΗΣ  ΒΑΣΙΛΗΣ  32 ΓΑΛΑΤΑΣ  02:03:50

23 563 ΒΗΧΟΣ  ΜΑΝΟΣ  41 Π.Δ.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ  02:04:48

24 580 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΛΕΞΗΣ  32 ‐ 02:05:23

25 552 ΒΑΡΕΛΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 42 Π.Σ.ΟΔΥΣΣΕΑΣ  02:07:50

26 574 ΤΣΙΑΜΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΗΣ  32 ‐ 02:08:34

27 553 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΘΩΜΑΣ  43 ‐ 02:09:56

28 541 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ ΘΩΜΑΣ  42 ΠΔΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ  02:10:17

29 591 ΤΣΟΚΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  41 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΥΡΓΟΥ  02:10:50

30 527 ΤΖΙΚΕΡΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  28 Π.Ο. ΑΡΤΑΣ  02:10:54

31 558 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  22 ‐ 02:11:32

32 593 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ  28 Π.Ο. ΑΡΤΑΣ  02:11:33

33 545 ΜΠΑΤΖΙΑΚΑΣ  ΒΑΓΓΕΛΗΣ  49 ELECTRIC REV BY HELMA  02:13:40

34 588 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΦΙΛΙΠΠΟΣ  30 ‐ 02:15:12

35 525 ΛΥΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ  52 ‐ 02:15:34

36 554 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΑΡΗΣ  43 Π.Δ.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ  02:15:59

37 557 ΜΠΟΜΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 23 ‐ 02:16:21

38 579 ΜΠΑΝΤΟΥΝΑΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ  32 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟΣ Ο.Π.  02:17:34

39 506 ΖΑΧΑΡΙΑΣ  ΜΑΡΚΟΣ  31 ‐ 02:22:30

40 548 ΚΑΛΑΜΑΚΗΣ  ΔΙΟΝΥΣΗΣ  32 COMBO RIDE  02:22:37

41 519 ΚΟΝΤΟΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ  23 ΧΑΙΡΕΤΑ ΜΑΣ ΤΟΝ ΠΛΑΤΑΝΟ  02:30:51

42 520 ΚΟΥΤΣΟΒΟΥΛΟΣ  ΓΙΑΝΝΗΣ  29 ΧΑΙΡΕΤΑ ΜΑΣ ΤΟΝ ΠΛΑΤΑΝΟ  02:30:52

43 526 ΚΟΝΤΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΗΣ  29 ΧΑΙΡΕΤΑ ΜΑΣ ΤΟΝ ΠΛΑΤΑΝΟ  02:30:55

44 543 ΛΙΑΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  46 ΠΔΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ  02:32:30

45 556 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΤΡΥΦΩΝ  39 ‐ 02:33:21

46 566 ΠΛΕΥΡΗΣ ΜΥΡΩΝ 48 COMBO RIDE  02:37:29

47 594 ΔΑΣΚΑΡΟΛΗΣ ΘΑΝΟΣ 53 ‐ 02:41:48

48 503 ΜΕΡΤΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  38 PAMVOMOUNTAIN  02:44:47

49 522 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΝΙΚΟΣ  39 ‐ 02:51:28

50 586 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ  ΜΑΚΑΡΙΟΣ  34 34 BIKE SHOP 02:57:58

51 582 ΑΓΑΠΙΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ 25 GOLDBUYERS‐FOX‐34‐S.SXTREAM 02:58:00

52 501 ΜΗΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΡΗΣ  17 ‐ 03:03:55

53 549 ΜΠΑΤΖΑΚΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  44 COMBO RIDE  03:05:23

54 539 ΛΙΒΑΝΟΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ  36 ΠΣ.ΟΔΥΣΣΕΑΣ  03:06:09

55 538 ΒΑΡΔΑΚΑ ΣΤΕΛΛΑ  26 ΠΣ.ΟΔΥΣΣΕΑΣ  03:07:15

56 512 ΛΙΒΙΤΣΑΝΗΣ ΑΝΤΡΕΑΣ 49 ‐ DNF

57 517 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  19 ELECTRIC REV BY HELMA  ΕΚΤΟΣ ΣΥΝΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 01:30:55

504 ΔΑΒΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 44 BIKEXPERT  DNS

505 ΤΣΑΚΩΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΩΣΤΑΣ  40 PAMVOMOUNTAIN  DNS

507 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΣΩΤΗΡΗΣ 18 DIOMIDIS ARGOYS DNS

508 ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  21 ‐ DNS

509 ΚΑΡΖΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ  43 ‐ DNS

514 ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ  ΣΤΕΛΛΑ  41 BN CYCLING ‐BIKEEXPERT  DNS

515 ΘΕΟΦΙΛΟΥ  ΚΩΣΤΑΣ  41 PAMVOMOUNTAIN  DNS

523 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ  49 PERFORMANCE BIKES DNS

524 ΚΟΝΤΑΞΗΣ  ΑΛΕΞΗΣ  33 ‐ DNS

530 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ  41 ‐ DNS



533 ΡΑΠΤΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 37 ‐ DNS

534 ΚΟΝΤΑΞΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ  27 ‐ DNS

537 ΑΚΥΡΟ ΑΚΥΡΟ ‐ DNS

540 ΑΚΥΡΟ ΑΚΥΡΟ ‐ DNS

546 ΚΑΡΛΗΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ  49 ‐ DNS

547 ΜΠΑΛΑΣ  ΣΠΥΡΟΣ  34 ‐ DNS

550 ΓΑΪΤΑΝΟΣ  ΓΙΑΝΝΗΣ  34 ΕLECTRIC REV BY HELMA  DNS

555 ΚΑΡΒΕΛΑΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ  62 Π.Δ.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ  DNS

559 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  50 34 BIKE SHOP DNS

560 ΖΗΚΟΣ  ΠΕΤΡΟΣ  46 ‐ DNS

561 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ‐ ΣΤΕΛΛΑ  49 ‐ DNS

562 ΖΑΝΟΣ  ΣΠΥΡΟΣ  42 ΠΔΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ  DNS

564 ΕΞΑΡΧΟΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ  51 FAIRWAYS  DNS

565 ΜΕΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΙΚΥ  47 FAIRWAYS  DNS

567 ΛΥΤΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 60 COMBO RIDE  DNS

569 ΜΑΜΑΤΑΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ  37 ΠΔΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ  DNS

572 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ  38 ‐ DNS

573 ΚΑΛΛΙΑΚΜΑΝΗΣ  ΝΙΚΟΣ  16 ΛΕΜΑΘ  DNS

575 ΑΚΥΡΟ ΑΚΥΡΟ ΑΚΥΡΟ DNS

576 ΖΟΥΜΠΕΚΗΣ  ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ  23 TEAM HOUTAS BIKES  DNS

577 ΒΑΛΜΑΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ  19 ‐ DNS

578 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΙΑΣΟΝΑΣ  29 ‐ DNS

581 ΡΕΚΚΑΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ 18 ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΟΣ DNS

585 ΛΟΥΛΑΚΗΣ  ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ  44 ΤΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ ΣΧΕΔΙΟΥ  DNS

587 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  29 34 BIKE SHOP DNS

589 ΠΑΠΑΣΑΒΒΑΣ  ΜΙΧΑΛΗΣ  34 ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ  DNS

Μεγάλη διαδρομή 50χλμ / Γενική Κατάταξη 

Α/Α ΒΙΒ Επώνυμο Όνομα Κατηγορία Χορηγός Χρόνος

1 009 ΠΑΡΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ανδρών 18‐29 WORLDOFBIKE OFF ROAD TEAM 02:33:19

2 008 ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΙΟΣ  ΜΙΧΑΛΗΣ  Ανδρών 18‐29 Α.Ο.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Π.Χ  02:44:35

3 128 ΦΑΡΜΑΚΟΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ Ανδρών 30‐39 ‐ 02:46:44

4 107 ΤΥΡΟΛΟΓΟΣ  ΠΕΤΡΟΣ  Ανδρών 30‐39 TYROLOGOS TRAINING TEAM  02:49:48

5 220 ΚΟΥΚΟΥΛΙΕΡΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  Ανδρών 40‐49 ‐ 02:54:29

6 004 ΣΑΡΡΗΣ  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  Ανδρών 18‐29 ELECTRIC REV BY HELMA  03:00:04

7 227 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ανδρών 40‐49 ΒΝ CYCLING 03:02:35

8 103 ΣΠΑΓΚΟΥΡΟΣ  ΑΛΚΗΣ  Ανδρών 30‐39 BN CYCLING ‐BIKEEXPERT  03:04:20

9 112 ΔΑΝΕΖΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  Ανδρών 30‐39 PAMVOMOUNTAIN  03:04:48

10 014 ΒΙΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑΝΟ Ανδρών 18‐29 ΠΟΔΗΛΑΤΟΔΡΟΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ 03:07:24

11 006 ΤΑΜΠΑΚΑΚΗΣ  ΜΑΝΩΛΗΣ  Ανδρών 18‐29 TSIAS.COM 03:07:46

12 126 ΠΑΛΜΟΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ Ανδρών 30‐39 ‐ 03:10:32

13 219 ΣΤΑΘΗΣ  ΛΑΜΠΡΟΣ  Ανδρών 40‐49 IBISCYCLES  03:12:31

14 003 ΜΠΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ανδρών 18‐29 ΜΑΧΗΤΕΣ ΠΕΥΚΩΝ/CYCLESPOT 03:16:44

15 101 ΘΕΟΦΙΛΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  Ανδρών 30‐39 PAMVOMOUNTAIN  03:20:19

16 007 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Ανδρών 18‐29 ΠΔΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ  03:22:50

17 108 ΒΑΓΕΝΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ  Ανδρών 30‐39 ‐ 03:23:30

18 013 ΚΟΥΓΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ανδρών 18‐29 ΠΟΔΗΛΑΤΟΔΡΟΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ 03:24:17

19 125 ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ  Ανδρών 30‐39 ‐ 03:24:31

20 403 ΦΑΣΟΗ  ΒΑΡΒΑΡΑ Γυναικών ELECTRIC REV BY HELMMA 03:25:46

21 201 ΛΟΥΚΟΣ  ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  Ανδρών 40‐49 PAMVOMOUNTAIN 03:27:11

22 213 ΤΑΜΠΑΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ  Ανδρών 40‐49 BN CYCLING ‐BIKEEXPERT  03:28:07

23 402 ΓΚΙΛΙΤΣΑ ΣΟΦΙΑ Γυναικών Α.Ο.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Π.Χ. /ZarouZone  03:29:01

24 222 WILBERT VICENTE  GACUTAN  Ανδρών 40‐49 DOXA‐PEFKIS  03:29:52

25 305 ΚΟΥΡΤΗΣ  ΑΝΤΩΝΗΣ  Ανδρών 50+ IBISCYCLES  03:31:52

26 224 ΔΟΥΚΑΤΑΣ ΧΡΟΝΗΣ Ανδρών 40‐49 CYCLELAND 03:34:42

27 214 ΒΟΛΗΣ  ΜΑΡΚΟΣ  Ανδρών 40‐49 Π.Δ.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ  03:36:13

28 301 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΣΤΕΡΓΙΟΣ  Ανδρών 50+ NINERDS  03:40:15

29 308 ΜΟΡΩΝΗΣ  ΝΙΚΟΣ  Ανδρών 50+ ‐ 03:40:16

30 225 ΜΑΡΚΟΥ  ΓΙΩΡΓΟΣ  Ανδρών 40‐49 ΠΟ ΠΑΤΡΑΣ  03:40:45

31 207 ΜΠΑΝΟΣ  ΚΩΣΤΑΣ  Ανδρών 40‐49 ΑΟ ΑΧΑΡΑΒΗΣ ‐S BIKES  03:44:34

32 116 ΚΟΛΟΒΑΔΗΣ  ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ  Ανδρών 30‐39 ‐ 03:46:14

33 113 ΚΕΡΑΤΙΩΤΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Ανδρών 30‐39 34 CYCLIST CLUB  03:49:46

34 127 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ανδρών 30‐39 ‐ 03:50:62

35 121 ΣΤΑΣΙΝΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ανδρών 30‐39 Α.Ο ΑΧΑΡΑΒΗΣ  03:52:19

36 223 ΔΕΛΛΑΣ  ΛΕΩΝΙΔΑΣ  Ανδρών 40‐49 LIFE CYCLES/ ARTA FREERIDE  03:53:49

37 124 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ  ΓΡΗΓΟΡΗΣ  Ανδρών 30‐39 ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΟΣ  03:54:35

38 205 ΒΑΣΙΛΙΚΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ανδρών 40‐49 BN CYCLING ‐BIKEEXPERT  03:56:01

39 119 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ανδρών 30‐39 ‐ 03:58:27

40 209 ΛΑΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Ανδρών 40‐49 Π.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ 03:58:52

41 401 ΠΛΕΒΑ ΑΝΕΤΑ Γυναικών Π.Δ.Σ ΟΔΥΣΣΕΑΣ  03:58:52

42 120 ΔΕΔΕΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Ανδρών 30‐39 ΛΟΥΤΡΑΚΙ TEAM  04:01:13



43 123 MILKOV TEODOR Ανδρών 30‐39 ‐ 04:04:11

44 302 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ανδρών 50+ Π.Δ.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ  04:08:41

45 110 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ  Ανδρών 30‐39 HELIC 04:11:52

46 011 ΑΤΖΑΜΠΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  Ανδρών 18‐29 Π.Δ.Σ ΟΔΥΣΣΕΑΣ  04:13:44

47 212 ΑΡΤΙΣΕΒΣΚΙ  ΡΑΝΤΕΚ Ανδρών 40‐49 Π.Δ.Σ ΟΔΥΣΣΕΑΣ  04:13:48

48 215 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ανδρών 40‐49 ‐ 04:28:22

49 309 ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Ανδρών 50+ ‐ 04:33:45

50 307 ΡΟΥΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ανδρών 50+ CYCLELAND 04:33:46

51 210 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ Ανδρών 40‐49 ΠΔΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ  04:36:04

52 218 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΤΑΣΟΣ Ανδρών 40‐49 Π.Δ.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ  04:38:24

53 109 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ  ΒΑΣΙΛΗΣ  Ανδρών 30‐39 ‐ 04:39:03

54 206 ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΑΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  Ανδρών 40‐49 ‐ 04:40:20

55 122 ΣΕΛΛΑΣ  ΣΩΚΡΑΤΗΣ  Ανδρών 30‐39 ΑΟ ΑΧΑΡΑΒΗΣ ‐S BIKES  04:47:53

56 010 ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΣ  ΣΠΥΡΟΣ  Ανδρών 18‐29 ΑΟ ΑΧΑΡΑΒΗΣ ‐S BIKES  04:48:25

57 114 ΜΙΧΑΗΛ  ΧΡΗΣΤΟΣ  Ανδρών 30‐39 Π.Σ.ΟΔΥΣΣΕΑΣ  04:51:36

58 106 ΛΕΡΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  Ανδρών 30‐39 BN CYCLING ‐BIKEEXPERT  05:01:25

59 115 ΖΩΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  Ανδρών 30‐39 Π.Δ.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ 05:04:55

60 211 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  Ανδρών 40‐49 ‐ 05:13:20

61 204 ΚΟΛΟΒΟΣ  ΔΙΟΝΥΣΗΣ  Ανδρών 40‐49 ‐ 05:13:21

62 104 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΒΑΓΓΕΛΗΣ  Ανδρών 30‐39 BN CYCLING ‐BIKEEXPERT  DNF

63 129 ΛΙΒΑΝΟΣ  ΓΙΑΝΝΗΣ Ανδρών 30‐39 ‐ DNF

64 208 ΑΛΕΚΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ανδρών 40‐49 COOK WORLD DNF

65 221 ΖΑΜΠΕΛΗΣ  ΛΕΥΤΕΡΗΣ  Ανδρών 40‐49 ΟΔΥΣΣΕΑΣ  DNF

66 226 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  Ανδρών 40‐49 ‐ DNF

67 306 ΖΑΜΠΕΛΗΣ  ΣΠΥΡΟΣ  Ανδρών 50+ ΟΔΥΣΣΕΑΣ  DNF

002 ΜΠΟΥΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ανδρών 18‐29 ΠΟΔΗΛΑΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ  DNS

005 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΡΗΓΟΡΗΣ  Ανδρών 18‐29 ELECTRIC REV BY HELMA  DNS

012 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  Ανδρών 18‐29 Π.Δ.Σ ΟΔΥΣΣΕΑΣ  DNS

102 ΤΣΟΥΛΟΥΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ανδρών 30‐39 ‐ DNS

105 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ  Ανδρών 30‐39 N.Π.Ο.ΧΑΛΚΙΔΑΣ  DNS

111 ΒΑΡΥΤΙΜΙΔΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ  Ανδρών 30‐39 Ο ΑΓΙΟΣ ΤΣΕΠΙΟΣ  DNS

117 ΚΟΥΣΕΡΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ  Ανδρών 30‐39 MASTER BIKE ΧΑΛΚΙΔΑ  DNS

118 ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ανδρών 30‐39 CYCLING TEAM KASTRO DNS

203 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  Ανδρών 40‐49 ‐ DNS

216 ΒΕΡΓΕΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  Ανδρών 40‐49 ΕΥΚΛΗΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  DNS

217 ΜΠΑΚΑΘΑΝΑΣΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Ανδρών 40‐49 COMBO RIDE DNS

303 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΩΣΤΑΣ  Ανδρών 50+ ‐ DNS

304 ΚΑΚΚΑΒΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  Ανδρών 50+ ‐ DNS

Μεγάλη διαδρομή 50χλμ / A1 Ανδρών

Α/Α ΒΙΒ Επώνυμο Όνομα Κατηγορία Χορηγός Χρόνος

1 009 ΠΑΡΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ανδρών 18‐29 WORLDOFBIKE OFF ROAD TEAM 02:33:19

2 008 ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΙΟΣ  ΜΙΧΑΛΗΣ  Ανδρών 18‐29 Α.Ο.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Π.Χ  02:44:35

3 004 ΣΑΡΡΗΣ  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  Ανδρών 18‐29 ELECTRIC REV BY HELMA  03:00:04

4 014 ΒΙΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑΝΟ Ανδρών 18‐29 ΠΟΔΗΛΑΤΟΔΡΟΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ 03:07:24

5 006 ΤΑΜΠΑΚΑΚΗΣ  ΜΑΝΩΛΗΣ  Ανδρών 18‐29 TSIAS.COM 03:07:46

6 003 ΜΠΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ανδρών 18‐29 ΜΑΧΗΤΕΣ ΠΕΥΚΩΝ/CYCLESPOT 03:16:44

7 007 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Ανδρών 18‐29 ΠΔΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ  03:22:50

8 013 ΚΟΥΓΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ανδρών 18‐29 ΠΟΔΗΛΑΤΟΔΡΟΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ 03:24:17

9 011 ΑΤΖΑΜΠΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  Ανδρών 18‐29 Π.Δ.Σ ΟΔΥΣΣΕΑΣ  04:13:44

10 010 ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΣ  ΣΠΥΡΟΣ  Ανδρών 18‐29 ΑΟ ΑΧΑΡΑΒΗΣ ‐S BIKES  04:48:25

001 ΣΧΟΙΝΑΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  Ανδρών 18‐29 ‐ DNS

002 ΜΠΟΥΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ανδρών 18‐29 ΠΟΔΗΛΑΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ  DNS

005 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΡΗΓΟΡΗΣ  Ανδρών 18‐29 ELECTRIC REV BY HELMA  DNS

012 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  Ανδρών 18‐29 Π.Δ.Σ ΟΔΥΣΣΕΑΣ  DNS

Μεγάλη διαδρομή 50χλμ / A2 Ανδρών

Α/Α ΒΙΒ Επώνυμο Όνομα Κατηγορία Χορηγός Χρόνος

1 128 ΦΑΡΜΑΚΟΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ Ανδρών 30‐39 ‐ 02:46:44

2 107 ΤΥΡΟΛΟΓΟΣ  ΠΕΤΡΟΣ  Ανδρών 30‐39 TYROLOGOS TRAINING TEAM  02:49:48

3 103 ΣΠΑΓΚΟΥΡΟΣ  ΑΛΚΗΣ  Ανδρών 30‐39 BN CYCLING ‐BIKEEXPERT  03:04:20

4 112 ΔΑΝΕΖΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  Ανδρών 30‐39 PAMVOMOUNTAIN  03:04:48

5 126 ΠΑΛΜΟΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ Ανδρών 30‐39 ‐ 03:10:32

6 101 ΘΕΟΦΙΛΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  Ανδρών 30‐39 PAMVOMOUNTAIN  03:20:19

7 108 ΒΑΓΕΝΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ  Ανδρών 30‐39 ‐ 03:23:30

8 125 ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ  Ανδρών 30‐39 ‐ 03:24:31

9 116 ΚΟΛΟΒΑΔΗΣ  ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ  Ανδρών 30‐39 ‐ 03:46:14

10 113 ΚΕΡΑΤΙΩΤΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Ανδρών 30‐39 34 CYCLIST CLUB  03:49:46

11 127 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ανδρών 30‐39 ‐ 03:50:62

12 121 ΣΤΑΣΙΝΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ανδρών 30‐39 Α.Ο ΑΧΑΡΑΒΗΣ  03:52:19



13 124 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ  ΓΡΗΓΟΡΗΣ  Ανδρών 30‐39 ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΟΣ  03:54:35

14 119 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ανδρών 30‐39 ‐ 03:58:27

15 120 ΔΕΔΕΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Ανδρών 30‐39 ΛΟΥΤΡΑΚΙ TEAM  04:01:13

16 123 MILKOV TEODOR Ανδρών 30‐39 ‐ 04:04:11

17 110 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ  Ανδρών 30‐39 HELIC 04:11:52

18 109 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ  ΒΑΣΙΛΗΣ  Ανδρών 30‐39 ‐ 04:39:03

19 122 ΣΕΛΛΑΣ  ΣΩΚΡΑΤΗΣ  Ανδρών 30‐39 ΑΟ ΑΧΑΡΑΒΗΣ ‐S BIKES  04:47:53

20 114 ΜΙΧΑΗΛ  ΧΡΗΣΤΟΣ  Ανδρών 30‐39 Π.Σ.ΟΔΥΣΣΕΑΣ  04:51:36

21 106 ΛΕΡΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  Ανδρών 30‐39 BN CYCLING ‐BIKEEXPERT  05:01:25

22 115 ΖΩΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  Ανδρών 30‐39 Π.Δ.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ 05:04:55

23 104 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΒΑΓΓΕΛΗΣ  Ανδρών 30‐39 BN CYCLING ‐BIKEEXPERT  DNF

24 129 ΛΙΒΑΝΟΣ  ΓΙΑΝΝΗΣ Ανδρών 30‐39 ‐ DNF

102 ΤΣΟΥΛΟΥΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ανδρών 30‐39 ‐ DNS

105 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ  Ανδρών 30‐39 N.Π.Ο.ΧΑΛΚΙΔΑΣ  DNS

111 ΒΑΡΥΤΙΜΙΔΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ  Ανδρών 30‐39 Ο ΑΓΙΟΣ ΤΣΕΠΙΟΣ  DNS

117 ΚΟΥΣΕΡΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ  Ανδρών 30‐39 MASTER BIKE ΧΑΛΚΙΔΑ  DNS

118 ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ανδρών 30‐39 CYCLING TEAM KASTRO DNS

Μεγάλη διαδρομή 50χλμ / A3 Ανδρών

Α/Α ΒΙΒ Επώνυμο Όνομα Κατηγορία Χορηγός Χρόνος

1 220 ΚΟΥΚΟΥΛΙΕΡΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  Ανδρών 40‐49 ‐ 02:54:29

2 227 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ανδρών 40‐49 ΒΝ CYCLING 03:02:35

3 219 ΣΤΑΘΗΣ  ΛΑΜΠΡΟΣ  Ανδρών 40‐49 IBISCYCLES  03:12:31

4 201 ΛΟΥΚΟΣ  ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  Ανδρών 40‐49 PAMVOMOUNTAIN 03:27:11

5 213 ΤΑΜΠΑΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ  Ανδρών 40‐49 BN CYCLING ‐BIKEEXPERT  03:28:07

6 222 WILBERT VICENTE  GACUTAN  Ανδρών 40‐49 DOXA‐PEFKIS  03:29:52

7 224 ΔΟΥΚΑΤΑΣ ΧΡΟΝΗΣ Ανδρών 40‐49 CYCLELAND 03:34:42

8 214 ΒΟΛΗΣ  ΜΑΡΚΟΣ  Ανδρών 40‐49 Π.Δ.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ  03:36:13

9 225 ΜΑΡΚΟΥ  ΓΙΩΡΓΟΣ  Ανδρών 40‐49 ΠΟ ΠΑΤΡΑΣ  03:40:45

10 207 ΜΠΑΝΟΣ  ΚΩΣΤΑΣ  Ανδρών 40‐49 ΑΟ ΑΧΑΡΑΒΗΣ ‐S BIKES  03:44:34

11 223 ΔΕΛΛΑΣ  ΛΕΩΝΙΔΑΣ  Ανδρών 40‐49 LIFE CYCLES/ ARTA FREERIDE  03:53:49

12 205 ΒΑΣΙΛΙΚΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ανδρών 40‐49 BN CYCLING ‐BIKEEXPERT  03:56:01

13 209 ΛΑΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Ανδρών 40‐49 Π.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ 03:58:52

14 212 ΑΡΤΙΣΕΒΣΚΙ  ΡΑΝΤΕΚ Ανδρών 40‐49 Π.Δ.Σ ΟΔΥΣΣΕΑΣ  04:13:48

15 215 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ανδρών 40‐49 ‐ 04:28:22

16 210 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ Ανδρών 40‐49 ΠΔΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ  04:36:04

17 218 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΤΑΣΟΣ Ανδρών 40‐49 Π.Δ.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ  04:38:24

18 206 ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΑΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  Ανδρών 40‐49 ‐ 04:40:20

19 211 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  Ανδρών 40‐49 ‐ 05:13:20

20 204 ΚΟΛΟΒΟΣ  ΔΙΟΝΥΣΗΣ  Ανδρών 40‐49 ‐ 05:13:21

21 208 ΑΛΕΚΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ανδρών 40‐49 COOK WORLD DNF

22 221 ΖΑΜΠΕΛΗΣ  ΛΕΥΤΕΡΗΣ  Ανδρών 40‐49 ΟΔΥΣΣΕΑΣ  DNF

23 226 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  Ανδρών 40‐49 ‐ DNF

203 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  Ανδρών 40‐49 ‐ DNS

216 ΒΕΡΓΕΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  Ανδρών 40‐49 ΕΥΚΛΗΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  DNS

217 ΜΠΑΚΑΘΑΝΑΣΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Ανδρών 40‐49 COMBO RIDE DNS

Μεγάλη διαδρομή 50χλμ / A4 Ανδρών

Α/Α ΒΙΒ Επώνυμο Όνομα Κατηγορία Χορηγός Χρόνος

1 305 ΚΟΥΡΤΗΣ  ΑΝΤΩΝΗΣ  Ανδρών 50+ IBISCYCLES  03:31:52

2 301 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΣΤΕΡΓΙΟΣ  Ανδρών 50+ NINERDS  03:40:15

3 308 ΜΟΡΩΝΗΣ  ΝΙΚΟΣ  Ανδρών 50+ ‐ 03:40:16

4 302 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ανδρών 50+ Π.Δ.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ  04:08:41

5 309 ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Ανδρών 50+ ‐ 04:33:45

6 307 ΡΟΥΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ανδρών 50+ CYCLELAND 04:33:46

7 306 ΖΑΜΠΕΛΗΣ  ΣΠΥΡΟΣ  Ανδρών 50+ ΟΔΥΣΣΕΑΣ  DNF

303 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΩΣΤΑΣ  Ανδρών 50+ ‐ DNS

304 ΚΑΚΚΑΒΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  Ανδρών 50+ ‐ DNS

Μεγάλη διαδρομή 50χλμ / A4 Ανδρών

Α/Α ΒΙΒ Επώνυμο Όνομα Κατηγορία Χορηγός Χρόνος

1 403 ΦΑΣΟΗ  ΒΑΡΒΑΡΑ Γυναικών ELECTRIC REV BY HELMMA 03:25:46

2 402 ΓΚΙΛΙΤΣΑ ΣΟΦΙΑ Γυναικών Α.Ο.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Π.Χ. /ZarouZone  03:29:01

3 401 ΠΛΕΒΑ ΑΝΕΤΑ Γυναικών Π.Δ.Σ ΟΔΥΣΣΕΑΣ  03:58:52


